



די ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"
סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל
שאלון לרישום קורות ניצולת/ה השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית

וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il

אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם פרטי: <i>סיג'י</i>	שם משפחה: <i>אג'י</i>
-----------------------	-----------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות בדפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים

שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: <i>אלסאר</i>	שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: <i>אלסאר</i>	בלועזית	שם נעורים:
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: <i>סיג'י</i>	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: <i>סיג'י</i>	בלועזית	מין: <i>א'</i> תאריך לידה: <i>19102192</i>
מקום לידה (ישוב, מחוז): <i>אוג'ה אטולה</i>	מקום לידה (ישוב, מחוז): <i>אוג'ה אטולה</i>	בלועזית	ארץ לידה: <i>אטולה</i>
שם פרטי של האב: <i>אברהם</i>	שם פרטי ושם נעורים של האם: <i>אטולה</i>		
שם פרטי של האישה/הבעל (אם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם נעורים של האישה:		
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): <i>אוג'ה</i>	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): <i>אטולה</i>	בלועזית	ארץ המגורים:
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: <i>א'א'</i>	מקצוע לפני המלחמה: <i>א'א'</i>		חבר בארגון או בתנועה:
מקומות מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): <i>א'א'</i>	מקומות מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): <i>א'א'</i>		
האם היית בגטאות? אילו ומתי?			
האם היית במחנות? אילו ומתי?			
מקום השחרור:	תאריך השחרור: <i>א'א'</i>		
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?		
מקומות/מחנות בדרך לארץ: <i>א'א'</i>	שנת העליה: <i>1946</i>	שם האנייה (אם עלה בדרך הים): <i>א'א'</i>	שם האנייה (אם עלה בדרך הים): <i>א'א'</i>

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון): נא לכתוב בגוף ראשון

הייתי ילדה. יחידה אחת. חיה בקרב בית. אבא היה
סגן במילואים. אמו... 3 בלילות הושמדו
אחיה עם כוכ ירושלים על אד"ר שבביתם לביתם אחר

ואם כן היה אלוטריסטי. אבא אלוטריסטי מוצי
הסגן צמח. היה אצלו קצת הבטחה. בליל הבטחה נסאסר
אף הבית לאו בקימת אלוטריסטי ובעקב לקחה אלוטריסטי לאל"ר
הגע והבטיחה אלוטריסטי בפאולסרטיס המוציח באו למועד בטוח.

הגע ומועד הבטיחה אלוטריסטי. כחול היו הלום יבוליה
בבוקר ואל"ר אלוטריסטי ישר על המטיח. חלק מהם לא יחזרו.

אנשי S.A. באו לקחת בוקר לחמש עלו בבוקר אלוטריסטי שמה ימציח
אל המבטיחה אלוטריסטי ופן המבטיחה אלוטריסטי בייקום אלי ואלה אלוטריסטי S.A.
אם יאלק ללכת לביתם אלוטריסטי לאל"ר. נשמעתי המבטיחה

לכאן שם מטיח המטיח אלי

נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסגרת או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים
ביודנראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי
סייע באופן משמעותי להצלתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוווקאציה למרכז ברית המועצות):

הייתי במחנה וילנה. לקראת המצבה אלוטריסטי וצמחה
הייתי עם 7 שנים אלוטריסטי אחר המלחמה אלוטריסטי נחבה
אלי אחר המלחמה אלוטריסטי לאל"ר לאל"ר

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/ עליה):

אסתי משוועת למה"ס שכתבתי על חיינו סו' י"ח
על שהאנשים הצעירים הפכו למלחמה, ולא לקמו
אולי לפני כן לא חשבתי כי אהיה שבע אלה לפני
לפני. ב-46 נהרגו אבתי ואמתי בדרך שבתי
ישראל.

נא ספרי על חיך בארץ
(ציוני דרך: לימודים/ תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/ דורות המשך וכו'):

כתיבתי ב-47 וב-48 ביוני בראשית חיי. כתיבתי ב-48
יש לי גם יחידה בין שני בתי שבה אני גומל משה
או. אהבתי יש לי 2 בנות ואחיינית אחת יש לי 2 בנות.
הייתי מורה מוסדות, שליח ואז חזרתי למחנה סטוב
במחנה, אהבתי ואוהבתי. האנשים הצעירים.